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Strp.

Lauf 2
Gesamt Platz

115 1104208 H 12 Bätz Arnfried Meeder AMC Coburg Opel Kadett C City 01:05,35 01:04,76 01:05,04 02:09,80 1.

116 1104207 H 12 Bätz Stefan Meeder AMC Coburg Opel Kadett C City 01:04,64 01:05,17 01:05,09 02:10,26 2.

108 N 1112449 H 12 Hauber Florian Regensburg AC Regensburg VW Polo 01:07,99 01:06,87 01:06,05 02:12,92 3.

113 NB1072292 H 12 Wunder Michael Nordhalben MSC Nordhalben Audi 50 16V 01:06,85 01:05,69 01:04,69 3 02:13,38 4.

997 NA1063872 H 12 Rindt Uwe Niederwerrn AC Kirchenthumbach / CREW Knüttel MotorsportVW Polo ST2-G4 01:06,15 08:55,55 n.Gew.

AC - Stein ADAC Automobilslalom

18.06.2017

Klasse H 12

Seite 1 von 4 Auswertung : Stefan Zimmermann / Roßtal



Start-

nummer

Lizenz-

nummer
Klasse Name Vorname Ort Ortsclub Fahrzeug Training Zeit Lauf 1

Strp.

Lauf 1
Zeit Lauf 2

Strp.

Lauf 2
Gesamt Platz

105 NB1061880 H 14 Fertig Günter Marktheidenfeld MSC Rhön Opel Kadett C Coupe 01:05,62 01:04,82 3 01:04,50 02:12,32 1.

102 N1096073 H 14 Ehm Torsten Tretzendorf AMC Zeil Ford Escort 01:08,31 01:05,94 01:06,62 02:12,56 2.

484 1174394 H 14 Höppe Andreas Röthenbach Rennsport-Team Mittelfranken Kadett C Coupe 01:06,52 01:03,79 01:03,01 6 02:12,80 3.

98 1126891 H 14 Aßmann Bernd Waldershof AC Waldershof Rudis Opel C-Coupe 01:06,23 01:06,16 01:06,95 02:13,11 4.

114 NB1010872 H 14 Weikert Helmut Mühlhausen AC Schweinfurt BMW 318ti Compact 01:09,03 01:07,33 01:07,18 02:14,51 5.

84 N1189874 H 14 Schnelle Marina Schwarzenbruck - Kadett C Coupe 01:16,17 01:10,81 15 01:09,22 3 02:38,03 6.

AC - Stein ADAC Automobilslalom
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66 NCP1069535 H 15 Kellner Mathias Wunsiedel AC Waldershof Opel Kadett C Coupe 01:06,03 01:05,48 6 01:05,91 02:17,39 1.

106 NC1106992 H 15 Escher Thomas Eltmann AC Ebern Ford Escort MK2 01:05,20 01:04,89 9 01:05,12 02:19,01 2.

107 N1181799 H 15 Blüchel Louis Burgkunstadt ASC Burgkunstadt/AltenkunstadtVW Golf 4 01:06,28 01:06,71 12 01:07,53 3 02:29,24 3.

112 NCP1149916 H 15 Witzke Udo Hilpoltstein AC Stein VW-Käfer 01:17,77 01:13,10 01:13,27 3 02:29,37 4.

AC - Stein ADAC Automobilslalom
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115 1104208 H 12 Bätz Arnfried Meeder AMC Coburg Opel Kadett C City 01:05,35 01:04,76 01:05,04 02:09,80 1.

116 1104207 H 12 Bätz Stefan Meeder AMC Coburg Opel Kadett C City 01:04,64 01:05,17 01:05,09 02:10,26 2.

105 NB1061880 H 14 Fertig Günter Marktheidenfeld MSC Rhön Opel Kadett C Coupe01:05,62 01:04,82 3 01:04,50 02:12,32 3.

102 N1096073 H 14 Ehm Torsten Tretzendorf AMC Zeil Ford Escort 01:08,31 01:05,94 01:06,62 02:12,56 4.

484 1174394 H 14 Höppe Andreas Röthenbach Rennsport-Team Mittelfranken Kadett C Coupe 01:06,52 01:03,79 01:03,01 6 02:12,80 5.

108 N 1112449 H 12 Hauber Florian Regensburg AC Regensburg VW Polo 01:07,99 01:06,87 01:06,05 02:12,92 6.

98 1126891 H 14 Aßmann Bernd Waldershof AC Waldershof Rudis Opel C-Coupe01:06,23 01:06,16 01:06,95 02:13,11 7.

113 NB1072292 H 12 Wunder Michael Nordhalben MSC Nordhalben Audi 50 16V 01:06,85 01:05,69 01:04,69 3 02:13,38 8.

114 NB1010872 H 14 Weikert Helmut Mühlhausen AC Schweinfurt BMW 318ti Compact 01:09,03 01:07,33 01:07,18 02:14,51 9.

66 NCP1069535 H 15 Kellner Mathias Wunsiedel AC Waldershof Opel Kadett C Coupe01:06,03 01:05,48 6 01:05,91 02:17,39 10.

106 NC1106992 H 15 Escher Thomas Eltmann AC Ebern Ford Escort MK2 01:05,20 01:04,89 9 01:05,12 02:19,01 11.

107 N1181799 H 15 Blüchel Louis Burgkunstadt ASC Burgkunstadt/AltenkunstadtVW Golf 4 01:06,28 01:06,71 12 01:07,53 3 02:29,24 12.

112 NCP1149916 H 15 Witzke Udo Hilpoltstein AC Stein VW-Käfer 01:17,77 01:13,10 01:13,27 3 02:29,37 13.

84 N1189874 H 14 Schnelle Marina Schwarzenbruck - Kadett C Coupe 01:16,17 01:10,81 15 01:09,22 3 02:38,03 14.

997 NA1063872 H 12 Rindt Uwe Niederwerrn AC Kirchenthumbach / CREW Knüttel MotorsportVW Polo ST2-G4 01:06,15 08:55,55 15.

AC - Stein ADAC Automobilslalom

18.06.2017
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